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	AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI FORMU

	Toplantı Adı:
	Öğretmenlik Uygulaması Dersi Dönem Başı Toplantı Tutanağı

	Toplantı Yeri:
	

	Toplantı Tarihi:
	

	Toplantı Başlama Saati:
	
	Bitiş Saati:
	

	GÜNDEM MADDELERİ

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	ALINAN KARARLAR

	1
	



	2
	



	3
	



	4
	



	5
	



	6
	



	TOPLANTIYA KATILANLAR

	
	ADI SOYADI
	GÖREVİ
	İMZA

	1
	
	Danışman Öğretim Üyesi
	

	2
	
	Uygulama Öğretmeni
	

	3
	
	Öğretmen Adayı
	

	4
	
	Öğretmen Adayı
	

	5
	
	Öğretmen Adayı
	

	6
	
	Öğretmen Adayı
	

	7
	
	Öğretmen Adayı
	

	8
	
	Öğretmen Adayı
	





EK-7 (b)
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	AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI FORMU

	Toplantı Adı:
	Öğretmenlik Uygulaması Dersi Dönem Sonu Toplantı Tutanağı

	Toplantı Yeri:
	

	Toplantı Tarihi:
	

	Toplantı Başlama Saati:
	
	Bitiş Saati:
	

	GÜNDEM MADDELERİ

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	ALINAN KARARLAR

	1
	



	2
	



	3
	



	4
	



	5
	



	6
	



	TOPLANTIYA KATILANLAR

	
	ADI SOYADI
	GÖREVİ
	İMZA

	1
	
	Danışman Öğretim Üyesi
	

	2
	
	Uygulama Öğretmeni
	

	3
	
	Öğretmen Adayı
	

	4
	
	Öğretmen Adayı
	

	5
	
	Öğretmen Adayı
	

	6
	
	Öğretmen Adayı
	

	7
	
	Öğretmen Adayı
	

	8
	
	Öğretmen Adayı
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